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Technologie pour forage carré
- la solution a tous vos besoins
- le forage carré pour bois par des
specialist

DES MORTAISEUSES DE
QUALITE

- En vente depuis 1946

- Plus de 60 ans d’expérience

- Créées et vendues en France par

les inventeurs d’origine

- La simplicité du design associée

a une grande qualité mécanique

Le systéeme principal
Multico

Fabrication en
France

La mortaise faite par le
biais d’un bédane implique
Putilisation d’une meche
spéciale tournant a I’in-
térieur d’un bédane creux
carré. La meche créé ainsi
un trou “pilote” et le bé-
dane termine la mortaise
en retirant la surface
restant autour du trou lais-
sant ainsi apparaitre une
mortaise carrée a bords
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- OPTION 3 Broches a téte & Systéme d’arré

Spécificités (mm)

Hauteur Maximum de piéce de Bois
Largeur Maximum de piéce de Bois
Capacité de bédane recommandée
Course verticale de la téte

Course horizontale de la téte
Course latérale de la téte

Taille maximum de porte

Moteur (hp)

Vitesse tr/min (rpm)

Inclinaison de table (deg)

Poids emballé (Kg)

M

MCD
200
150
6-25
175
240
92
1030
1.5hp
2850
0 +/- 45
180

ortaise de porte
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